
Protokoll Vier-Jahreszeiten-Pokal

2. Runde Frühjahr 06.04.2019

Wettkampfort:

Ausrichter:

Disziplin:

Wettkampfwetter:

Wettkampfleiter

Kampfgericht:

Leiter der Auswertung:

Hoyerswerda, Schützenstand an der B97

Makarov Pistole 25m - mit bestehender Ausschreibung

Schützenverein 1990 e.V. Hoyerswerda

endlich warm und Sonne - 16 grad Celcius

Rainer Kruscha

Thomas Schlicht

Lutz Schreivogel

Am Frühjahrs-Wettkampf haben 129 Schützen teilgenommen. Es gab mal wieder 
viel Spass und keine Proteste.

Text44:
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Einzelwertung Runde Frühjahr

Rang Name Verein 12 11 10 9 8 7 0 Gesamt

1 Preußner, Michael FSG Großenhain 6 4 0 0 0 0 0 116

1 Wagner, Falk Briesnitzer SV 6 4 0 0 0 0 0 116

3 Döring, Peter Briesnitzer SV 6 3 1 0 0 0 0 115

3 Koch, Achim 1. SGi Freital 6 3 1 0 0 0 0 115

5 Ullrich, Christian 1. SGi Freital 5 5 0 0 0 0 0 115

6 Morgenstern, Jens SG Großschönau 6 3 0 1 0 0 0 114

7 Klaus, Andreas SV 1990 Hoyerswerda 5 4 1 0 0 0 0 114

7 Kühnemund, Willibald Dresdner SV 5 4 1 0 0 0 0 114

7 Meinert, Markus PSSG zu Dresden 5 4 1 0 0 0 0 114

7 Pollmann, Axel FSG Großenhain 5 4 1 0 0 0 0 114

7 Radlik, Uwe SV Laubusch 5 4 1 0 0 0 0 114

12 Heinrich, Jörg SG Kamenz 7 0 2 1 0 0 0 113

13 Bollmohr, Yvonne 1. SGi Freital 4 5 1 0 0 0 0 113

13 Müller, Achim 1. Zwickauer SV 4 5 1 0 0 0 0 113

13 Schreivogel, Lutz SV 1990 Hoyerswerda 4 5 1 0 0 0 0 113

13 Winkler, Jörg Dresdner SV 4 5 1 0 0 0 0 113

17 Finke, Kai PSSG zu Dresden 4 5 0 1 0 0 0 112

17 Wagner, Thomas 1. Zwickauer SV 4 5 0 1 0 0 0 112

19 Schönherr, Frank Briesnitzer SV 4 4 2 0 0 0 0 112

20 Gärtner, Frank 1. SGi Freital 3 6 1 0 0 0 0 112

20 Knöfel, Hanno 1. SGi Freital 3 6 1 0 0 0 0 112

22 Wetzel, Carmen 1. Zwickauer SV 5 3 1 0 1 0 0 111

23 Appler, Moritz Briesnitzer SV 4 3 3 0 0 0 0 111

24 Rodig, Peter Chemnitzer SC 4 3 2 1 0 0 0 110

25 Benicke, Armin FSG Großenhain 4 2 4 0 0 0 0 110

26 Ziegner, Hans-Jürgen 1. SGi Freital 3 5 1 1 0 0 0 110

27 Fellenberg, Maik SV Lichtenberg 3 4 3 0 0 0 0 110

27 Liebsch, Cornelia SV Sacka 3 4 3 0 0 0 0 110

27 Petzel, Rainer SG Großschönau 3 4 3 0 0 0 0 110

27 Powatke, Hagen SV Heidenau 3 4 3 0 0 0 0 110

31 Baer, Martin SV 1990 Hoyerswerda 4 2 3 1 0 0 0 109

31 Neubauer, Steffen BDMP 4 2 3 1 0 0 0 109

33 Kempe, Andreas SG Kamenz 3 5 0 2 0 0 0 109

34 Herrndorf, René Briesnitzer SV 3 4 2 1 0 0 0 109

35 Tutzschky, Eberhard SV 1990 Hoyerswerda 3 3 4 0 0 0 0 109

36 Fischer, Cornelia 1. Zwickauer SV 2 6 1 1 0 0 0 109
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Rang Name Verein 12 11 10 9 8 7 0 Gesamt

37 Weser, Jürgen 1. SGi Freital 4 4 0 0 2 0 0 108

38 Geßner, Jürgen PSSG zu Dresden 4 2 3 0 1 0 0 108

39 Edelmann, Siegfried 1. SGi Freital 3 4 1 2 0 0 0 108

40 Pohl, Sylvio SV 1990 Hoyerswerda 2 5 2 1 0 0 0 108

41 Schulz, Benno 1. SGi Freital 1 7 1 1 0 0 0 108

42 Schmiele, Achim Briesnitzer SV 1 6 3 0 0 0 0 108

43 Plünzig, Otto BDMP 3 5 0 1 0 1 0 107

44 Böhme, Peter SV Pulsnitz 2 6 0 1 1 0 0 107

45 Sachse, Uwe PSSG zu Dresden 2 4 3 1 0 0 0 107

46 Linke, Wolfgang Dresdner SV 2 3 5 0 0 0 0 107

47 Schuffenhauer, Joachim MGS 3 3 3 0 0 1 0 106

48 Rockrohr, Matthias SV 1990 Hoyerswerda 3 3 2 1 1 0 0 106

49 Kruscha, Rainer SV 1990 Hoyerswerda 3 2 3 2 0 0 0 106

50 Strach, Rene` FSG Großenhain 2 5 1 1 1 0 0 106

51 Büchner, Steffen Briesnitzer SV 2 4 2 2 0 0 0 106

52 Schönborn, Ralf Dresdner SV 2 3 4 1 0 0 0 106

53 Jurisch, Günter SV Sacka 1 4 5 0 0 0 0 106

53 Schwenke, Tino Dresdner SV 1 4 5 0 0 0 0 106

55 Knie, Rita Dresdner SV 3 2 3 1 1 0 0 105

56 Clausnitzer, Frank PSSG zu Dresden 3 2 2 3 0 0 0 105

57 Dumpf, Christian Dresdner SV 2 5 1 1 0 1 0 105

58 Scholz, Ulf SV 1990 Hoyerswerda 2 3 3 2 0 0 0 105

58 Willenberg, Manuel Dresdner SV 2 3 3 2 0 0 0 105

60 Schubert, Hans-Jürgen SV 1990 Hoyerswerda 2 3 3 1 1 0 0 104

61 Nützmann, Erwin PSSG zu Dresden 1 5 2 1 1 0 0 104

62 Paulat, Jens Briesnitzer SV 1 4 3 2 0 0 0 104

63 Enger, Michael FSG Großenhain 4 2 0 1 3 0 0 103

64 Rußig, Lutz Briesnitzer SV 2 3 3 1 0 1 0 103

65 Winkler, Rene Chemnitzer SC 1 4 3 1 1 0 0 103

66 Schlicht, Thomas SV 1990 Hoyerswerda 1 2 6 1 0 0 0 103

67 Oppel, Stefan Briesnitzer SV 0 4 5 1 0 0 0 103

68 Trenkler, Markus SV Bischofswerda 2 2 3 1 2 0 0 101

69 Ullmann, Kurt 1. SGi Freital 1 4 2 2 0 1 0 101

70 Knie, Gero Dresdner SV 0 4 4 1 1 0 0 101

71 Krönert, Isa FSG Großenhain 4 3 1 1 0 0 1 100

72 Worowsky, Sandro SV Sacka 3 4 2 0 0 0 1 100

73 Beulig, Lothar PSSG zu Dresden 1 4 2 1 1 1 0 100

73 Mitreiter, Frank BDS 1 4 2 1 1 1 0 100

75 Peter, Roland SV 1990 Hoyerswerda 1 3 3 1 2 0 0 100
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Rang Name Verein 12 11 10 9 8 7 0 Gesamt

76 Vogel, Tobias PSSG zu Dresden 1 2 5 1 0 1 0 100

77 Walter, Inge SG Kamenz 0 3 5 1 1 0 0 100

78 Redslob, Thomas FSG Großenhain 2 6 0 1 0 0 1 99

79 Ehlert, Sven SG Großschönau 1 7 1 0 0 0 1 99

80 Bollmohr, Jens 1. SGi Freital 1 2 3 3 1 0 0 99

81 Geißler, Sylvio SV Laubusch 1 3 2 2 1 1 0 98

82 Milde, Hans-Peter SV 1990 Hoyerswerda 1 1 5 2 0 1 0 98

83 Fischer, Peter 1. SGi Freital 0 1 7 1 1 0 0 98

84 Strohbach, Bernd 1. SGi Freital 4 1 2 2 0 0 1 97

85 Fischer, Rene` SV 1990 Hoyerswerda 2 2 0 4 1 1 0 97

86 Mayer, Andreas 1. SGi Freital 1 3 2 1 2 1 0 97

87 Hofmann, Andre` SG Kamenz 1 0 6 1 2 0 0 97

88 Schuster, Eckhard 1. SGi Freital 0 5 2 0 1 2 0 97

89 Bitterlich, Peter PSSG zu Dresden 1 1 4 1 1 2 0 94

90 Feist, Volkmar 1. SGi Freital 3 1 2 1 1 1 1 91

91 Stark, Lothar SV Heideland 2 2 3 0 1 1 1 91

92 Kubisch, Hans SG Kamenz 1 1 4 3 0 0 1 90

93 Grosche, Michaela Briesnitzer SV 0 3 2 2 2 0 1 87

94 Rosenkranz Peter PSSG zu Dresden 0 3 2 2 1 1 1 86

95 Hackebeil, Frank SV Laubusch 2 3 1 2 0 0 2 85

96 Melzer, Hartmut SV Pulsnitz 1 5 1 0 1 0 2 85

97 Smoller, Dieter SV 1990 Hoyerswerda 1 1 0 5 1 1 1 83

98 Thomas, Lothar Gilde Hoyerswerda 0 0 4 4 0 1 1 83

99 Eichler, Benno PSSG zu Dresden 1 1 1 2 3 1 1 82

100 Mazur, Rainer SV 1990 Hoyerswerda 1 0 3 1 2 2 1 81

101 Junge, Frank FSG Großenhain 0 4 2 1 1 0 2 81

102 Jonitz, Gerd 1. SGi Freital 1 1 3 1 1 1 2 77

103 Dworatzek, Rocco SV HOY 0 3 1 2 1 1 2 76

104 Pohl, Holm Briesnitzer SV 1 2 3 0 1 0 3 72

105 Flemming, Christian Briesnitzer SV 1 2 2 1 0 1 3 70

106 Heink, Bodo SV Heideland 0 2 3 1 1 0 3 69

107 Kreidel-Watky, Harald SV 1990 Hoyerswerda 2 2 1 1 0 0 4 65

108 Grimmer, Annette 1. SGi Freital 1 2 1 1 1 0 4 61

109 Sturm, Andreas Briesnitzer SV 0 0 2 1 2 2 3 59

110 Strach, Eduard FSG Großenhain 0 1 2 1 2 0 4 56

111 Raspe, Siegfried MGS 1 0 1 2 0 2 4 54

112 Biallas, Mario SV HOY 0 3 0 0 0 3 4 54

113 Byhahn, Jens SKV Goppeln 1 1 0 0 2 2 4 53

114 Albrecht, Jens 1. SGi Freital 0 3 2 0 0 0 5 53
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Rang Name Verein 12 11 10 9 8 7 0 Gesamt

115 Vetter, Yvonne HSB 0 0 2 1 1 2 4 51

116 Schwarz, Jürgen SV HOY 0 2 1 2 0 0 5 50

117 Radke, Ulrich MGS 0 1 2 2 0 0 5 49

118 Papendorf, Harald 1. SGi Freital 1 1 1 0 0 2 5 47

119 Richter, Heiko SV 1990 Hoyerswerda 0 1 1 2 1 0 5 47

120 Ziesmer, Jürgen SV 1990 Hoyerswerda 0 1 0 1 2 0 6 36

121 Schlicht, Hans-Joachim SV 1990 Hoyerswerda 0 0 1 2 1 0 6 36

122 Knöfel, Ursula 1. SGi Freital 0 0 1 1 1 1 6 34

123 Grosser, Sebastian SV HOY 0 1 1 1 0 0 7 30

124 Belau, Norbert SV Laubusch 0 0 0 1 0 2 7 23

125 Prowatke, Ralf Chemnitzer SV 0 0 1 1 0 0 8 19

126 Pohl, Andreas SV 1990 Hoyerswerda 0 0 0 1 0 0 9 9

127 Schumann, Harry SV 1990 Hoyerswerda 0 0 0 0 1 0 9 8

128 Allstädt, Steffen SV HOY 0 0 0 0 0 1 9 7

128 Pannasch, Olaf SV 1990 Hoyerswerda 0 0 0 0 0 1 9 7

5 13Seite vonText44:#Name?



Mannschaftswertung Runde Frühjahr
Rang Mannschaft Verein Gesamt 12

1 Die Freitaler 1. SGi Freital 34214

2 Panzerregiment 16 FSG Großenhain 34015

3 Pobjeda (Sieg) Briesnitzer SV 33513

4 Zwickau Team 2 1. Zwickauer SV 33311

5 Druschba-Freundschaft Briesnitzer SV 3319

6 Die Sandlatscher SV 1990 Hoyerswer 3309

7 Klassenfeind Dresdner SV 3258

8 Die Könige Dresdner SV 3248

9 Schützenhaus Klotzsche PSSG zu Dresden 3197

10 Die roten Dirty Harry`s SV Sacka 3167

11 Die Ein-Strich-Kein-Strich Brigade SV 1990 Hoyerswer 3136

12 Makarov Werfer SG Kamenz 3038

13 Windbergschützen 1. SGi Freital 3035

14 Seenlandtruppe SV Laubusch 2978

15 Kremel-Hausmeister FSG Großenhain 2864

16 Die Reservisten von Schacht 15 SV 1990 Hoyerswer 2716

17 Hülsensammler vom Windberg 1. SGi Freital 2404

18 Windbergsturm 1. SGi Freital 2375

19 Spätlese vom Windberg 1. SGi Freital 2167

20 Die Ausbildungs-Kompanie SV 1990 Hoyerswer 2146

21 Windberghexen 1. SGi Freital 2085

22 Windbergmix 1. SGi Freital 1982

23 Hoywoy Extra SV HOY 1800

24 Zwickau Team 1 1. Zwickauer SV 1124

25 Das letzte Aufgebot SV 1990 Hoyerswer 910

26 Die frisch Einberufenen SV 1990 Hoyerswer 90
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Rang Mannschaft Verein Gesamt 12

Ehrungen Vier-Jahreszeiten-Pokal               Runde

Tagessieger:

Sieger "Goldene Platzpatrone":

Tagessieger Mannschaft:

Missachtung des "Roten Sterns"

Steffen Altstädt SVHOY, Olaf Pannasch - SVHY

Michael Preußner - FSG Großenhain, Falk Wagner - SV Briesnitz

Die Freitaler - 1. Sgi Freital

Achim Koch, Yvonne Bollmohr, Annette Grimmer, Frank Hackebeil, Gero Knie,

Endrunde ein Drei-Gänge-Menü

Rainer Mazur, Stephan Oppel………Freunde, wenn Ihr so weiter macht gibt es zur

Jürgen Weser, Jürgen Geßner, Otto Plünzig, Harald Papendorf, Benno Schulz,

Frühjahr2019
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Rangliste Einzel Runde Frühjahr

Rang Name Verein

 
12Winter Frühjahr 11Sommer Herbst Gesamt

1 Preußner, Michael FSG Großenhain 13117 116 7233

2 Döring, Peter Briesnitzer SV 12115 115 6230

3 Kühnemund, Willi Dresdner SV 11116 114 8230

4 Wagner, Falk Briesnitzer SV 10114 116 10230

5 Gärtner, Frank 1. SGi Freital 10117 112 9229

5 Winkler, Jörg Dresdner SV 10116 113 9229

7 Koch, Achim 1. SGi Freital 10113 115 8228

8 Heinrich, Jörg SG Kamenz 12114 113 4227

8 Morgenstern, Jen SG Großschönau 12113 114 4227

10 Bollmohr, Yvonne 1. SGi Freital 10114 113 7227

11 Ullrich, Christian 1. SGi Freital 9112 115 9227

12 Knöfel, Hanno 1. SGi Freital 8113 112 9225

13 Müller, Achim 1. Zwickauer SV 8111 113 8224

14 Meinert, Markus PSSG zu Dresden 7110 114 10224

15 Ziegner, Hans-Jür 1. SGi Freital 8112 110 8222

16 Appler, Moritz Briesnitzer SV 8111 111 7222

17 Fellenberg, Maik SV Lichtenberg 5112 110 12222

18 Wagner, Thomas 1. Zwickauer SV 8109 112 8221

19 Benicke, Armin FSG Großenhain 8111 110 6221

20 Pohl, Sylvio SV 1990 Hoyersw 5113 108 12221

21 Schreivogel, Lutz SV 1990 Hoyersw 4108 113 13221

22 Geßner, Jürgen PSSG zu Dresden 8111 108 7219

23 Wetzel, Carmen 1. Zwickauer SV 8108 111 5219

24 Kempe, Andreas SG Kamenz 6110 109 10219

25 Schönherr, Frank Briesnitzer SV 6106 112 8218

26 Tutzschky, Eberh SV 1990 Hoyersw 5109 109 8218

27 Petzel, Rainer SG Großschönau 3108 110 12218

28 Finke, Kai PSSG zu Dresden 6105 112 9217

29 Nützmann, Erwin PSSG zu Dresden 4112 104 11216

30 Jurisch, Günter SV Sacka 3110 106 11216

31 Worowsky, Sandr SV Sacka 9115 100 7215

32 Kruscha, Rainer SV 1990 Hoyersw 6108 106 5214

33 Strach, Rene` FSG Großenhain 5108 106 7214

34 Powatke, Hagen SV Heidenau 4104 110 8214

35 Schulz, Benno 1. SGi Freital 2106 108 11214

36 Herrndorf, René Briesnitzer SV 5104 109 6213

04.05.2019

* keine Teilnahme



Rang Name Verein

 
12Winter Frühjahr 11Sommer Herbst Gesamt

37 Willenberg, Manu Dresdner SV 4108 105 8213

38 Dumpf, Christian Dresdner SV 3108 105 11213

39 Linke, Wolfgang Dresdner SV 3106 107 9213

40 Rockrohr, Matthia SV 1990 Hoyersw 6106 106 7212

41 Schwenke, Tino Dresdner SV 3106 106 10212

42 Oppel, Stefan Briesnitzer SV 3108 103 6211

43 Ehlert, Sven SG Großschönau 5111 99 11210

44 Knie, Rita Dresdner SV 4105 105 7210

45 Edelmann, Siegfri 1. SGi Freital 7101 108 8209

46 Milde, Hans-Peter SV 1990 Hoyersw 4110 98 6208

47 Schönborn, Ralf Dresdner SV 2102 106 7208

48 Enger, Michael FSG Großenhain 6104 103 6207

49 Weser, Jürgen 1. SGi Freital 499 108 8207

50 Peter, Roland SV 1990 Hoyersw 4107 100 6207

51 Paulat, Jens Briesnitzer SV 4102 104 6206

52 Clausnitzer, Frank PSSG zu Dresden 4101 105 5206

53 Schuster, Eckhard 1. SGi Freital 2108 97 10205

54 Ullmann, Kurt 1. SGi Freital 2102 101 7203

55 Beulig, Lothar PSSG zu Dresden 1103 100 9203

56 Plünzig, Otto BDMP 594 107 9201

57 Knie, Gero Dresdner SV 2100 101 5201

58 Walter, Inge SG Kamenz 1101 100 6201

59 Büchner, Steffen Briesnitzer SV 494 106 7200

60 Hofmann, Andre` SG Kamenz 3103 97 2200

61 Schlicht, Thomas SV 1990 Hoyersw 396 103 5199

62 Mitreiter, Frank BDS 398 100 10198

63 Schubert, Hans-J SV 1990 Hoyersw 294 104 5198

64 Mayer, Andreas 1. SGi Freital 196 97 6193

65 Strohbach, Bernd 1. SGi Freital 595 97 6192

66 Eichler, Benno PSSG zu Dresden 4110 82 6192

67 Rußig, Lutz Briesnitzer SV 489 103 4192

68 Vogel, Tobias PSSG zu Dresden 192 100 7192

69 Fischer, Peter 1. SGi Freital 193 98 5191

70 Bollmohr, Jens 1. SGi Freital 488 99 2187

71 Scholz, Ulf SV 1990 Hoyersw 381 105 6186

72 Melzer, Hartmut SV Pulsnitz 1101 85 9186

73 Smoller, Dieter SV 1990 Hoyersw 3102 83 6185

74 Hackebeil, Frank SV Laubusch 498 85 3183

04.05.2019

* keine Teilnahme



Rang Name Verein

 
12Winter Frühjahr 11Sommer Herbst Gesamt

75 Bitterlich, Peter PSSG zu Dresden 288 94 2182

76 Böhme, Peter SV Pulsnitz 273 107 7180

77 Rosenkranz Peter PSSG zu Dresden 193 86 6179

78 Stark, Lothar SV Heideland 486 91 4177

79 Baer, Martin SV 1990 Hoyersw 565 109 2174

80 Trenkler, Markus SV Bischofswerda 273 101 6174

81 Kreidel-Watky, Ha SV 1990 Hoyersw 4103 65 5168

82 Dworatzek, Rocco SV HOY 192 76 5168

83 Jonitz, Gerd 1. SGi Freital 390 77 3167

84 Feist, Volkmar 1. SGi Freital 474 91 1165

85 Thomas, Lothar Gilde Hoyerswerd 280 83 2163

86 Kubisch, Hans SG Kamenz 165 90 3155

87 Grimmer, Annette 1. SGi Freital 278 61 4139

88 Sturm, Andreas Briesnitzer SV 279 59 1138

89 Vetter, Yvonne HSB 083 51 3134

90 Biallas, Mario SV HOY 179 54 6133

91 Heink, Bodo SV Heideland 262 69 3131

92 Radke, Ulrich MGS 281 49 4130

93 Klaus, Andreas SV 1990 Hoyersw 50 114 4114

93 Pollmann, Axel FSG Großenhain 50 114 4114

93 Radlik, Uwe SV Laubusch 50 114 4114

96 Müller, Georg Ebe 1. Sgi Freital 5113 0 4113

97 Raspe, Siegfried MGS 159 54 2113

98 Dr. Unger, Joachi Briesnitzer SV 3111 0 5111

99 Rodig, Peter Chemnitzer SC 40 110 3110

100 Jaworski, Mary 1. Zwickauer SV 3110 0 5110

100 Wagner, Andre Dresdner SV 3110 0 5110

102 Liebsch, Cornelia SV Sacka 30 110 4110

103 Neubauer, Steffen BDMP 40 109 2109

104 Fischer, Cornelia 1. Zwickauer SV 20 109 6109

105 Strach, Eduard FSG Großenhain 053 56 2109

106 Schmiele, Achim Briesnitzer SV 10 108 6108

107 Graf, Günter 1. SGi Freital 3107 0 2107

108 Sachse, Uwe PSSG zu Dresden 20 107 4107

109 Kühnel, Jens SV Sacka 1107 0 5107

110 Schuffenhauer, Jo MGS 30 106 3106

111 Milde, Ken SV 1990 Hoyersw 3103 0 3103

112 Winkler, Rene Chemnitzer SC 10 103 4103

04.05.2019

* keine Teilnahme



Rang Name Verein

 
12Winter Frühjahr 11Sommer Herbst Gesamt

113 Richter, Andreas Bärwaldschützen 3102 0 2102

114 Pham, Hoan SV 1990 Hoyersw 2101 0 2101

115 Schallevon, Jens Dresdner SV 0101 0 4101

116 Krönert, Isa FSG Großenhain 40 100 3100

117 Flittert, Peer 1. SGi Freital 2100 0 2100

118 Bär, Ronald Dresdner SV 1100 0 2100

119 Redslob, Thomas FSG Großenhain 20 99 699

120 Mitreiter, Gerhard BDS 298 0 198

121 Geißler, Sylvio SV Laubusch 10 98 398

122 Fischer, Rene` SV 1990 Hoyersw 20 97 297

123 Flittert, Ludwig 1. SGi Freital 194 0 494

124 Ladinski, Patrick 1. Zwickauer SV 292 0 192

125 Grosche, Michael Briesnitzer SV 00 87 387

126 Schwarz, Jürgen SV HOY 037 50 287

127 Schlicht, Hans-Jo SV 1990 Hoyersw 046 36 282

128 Mazur, Rainer SV 1990 Hoyersw 10 81 081

129 Junge, Frank FSG Großenhain 00 81 481

130 Weidlich, Peter 1. Zwickauer SV 274 0 374

131 Krosche, Michael Briesnitzer SV 174 0 474

132 Hering, Claus Rosenthaler SV 172 0 472

133 Pohl, Holm Briesnitzer SV 10 72 272

134 Papendorf, Harald 1. SGi Freital 125 47 172

135 Flemming, Christi Briesnitzer SV 10 70 270

136 Pohl, Andreas SV 1990 Hoyersw 058 9 167

137 Ziesmer, Jürgen SV 1990 Hoyersw 130 36 166

138 Knöfel, Ursula 1. SGi Freital 030 34 064

139 Richter, Heiko SV 1990 Hoyersw 016 47 163

140 Lindner, Mike 1. SGi Freital 157 0 157

141 Voigtländer, Hans MGS 353 0 053

142 Byhahn, Jens SKV Goppeln 10 53 153

143 Albrecht, Jens 1. SGi Freital 00 53 353

144 Mrosk, Joachim MGS 053 0 053

145 Watzke, Heinz-Di SV Heideland 049 0 049

146 Miessner, Heinz PSSG zu Dresden 045 0 145

147 Kasten, Dorothee SV 1990 Hoyersw 045 0 045

148 Allstädt, Steffen SV HOY 028 7 135

149 Grosser, Sebastia SV HOY 00 30 130

150 Belau, Norbert SV Laubusch 07 23 030

04.05.2019

* keine Teilnahme



Rang Name Verein

 
12Winter Frühjahr 11Sommer Herbst Gesamt

151 Luczak, Ralf SV Laubusch 120 0 020

152 Prowatke, Ralf Chemnitzer SV 00 19 019

153 Mikwauschk, Jörg SV 1990 Hoyersw 017 0 017

154 Schumann, Harry SV 1990 Hoyersw 08 8 016

155 Pannasch, Olaf SV 1990 Hoyersw 08 7 015

04.05.2019

* keine Teilnahme



Rangliste Mannschaft Runde Frühjahr

WinterRang Mannschaft Verein Frühjahr GesamtSommer Herbst

3431 Die Freitaler 1. SGi Freital 342 685

3322 Panzerregiment 16 FSG Großenhain 340 672

3333 Pobjeda (Sieg) Briesnitzer SV 335 668

3324 Die Sandlatscher SV 1990 Hoyerswer 330 662

3345 Die Könige Dresdner SV 324 658

3256 Druschba-Freundschaft Briesnitzer SV 331 656

3307 Klassenfeind Dresdner SV 325 655

3338 Schützenhaus Klotzsche PSSG zu Dresden 319 652

3329 Die roten Dirty Harry`s SV Sacka 316 648

32710 Makarov Werfer SG Kamenz 303 630

29311 Zwickau Team 2 1. Zwickauer SV 333 626

30612 Die Ein-Strich-Kein-Strich Brigade SV 1990 Hoyerswer 313 619

29913 Windbergschützen 1. SGi Freital 303 602

31614 Die Reservisten von Schacht 15 SV 1990 Hoyerswer 271 587

32115 Spätlese vom Windberg 1. Sgi Freital 216 537

29616 Hülsensammler vom Windberg 1. SGi Freital 240 536

28517 Die Ausbildungs-Kompanie SV 1990 Hoyerswer 214 499

22118 Windbergsturm 1. SGi Freital 237 458

25519 Windbergmix 1. SGi Freital 198 453

16120 Kremel-Hausmeister FSG Großenhain 286 447

22221 Windberghexen 1. SGi Freital 208 430

31122 Zwickau Team 1 1. Zwickauer SV 112 423

12523 Seenlandtruppe SV Laubusch 297 422

19924 Hoywoy Extra SV HOY 180 379

5425 Das letzte Aufgebot SV 1990 Hoyerswer 91 145

12026 Die frisch Einberufenen SV 1990 Hoyerswer 9 129
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